
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2022 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 56/2022 

 

O MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, Estado do Paraná, pessoa 

jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob nº 95.589.289/0001-32, com 

sede na Avenida Iguaçu, 750, Centro, na cidade de Nova Esperança do Sudoeste, estado 

do Paraná, torna público que no dia 19 de maio de 2022, às 14h00min, no endereço acima 

mencionado, realizará na plataforma do Banco do Brasil licitações-e.com.br sessão de 

licitação do tipo Menor preço – Total no Lote na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, 

destinado à: Aquisição de um veículo  tipo furgão para adaptação de ambulância tipo 

A - de simples remoção, conforme resolução SESA 1090/2021, para atendimento aos 

usuários no âmbito do sistema único de saúde, especificações técnicas conforme 

termo de referência do edital.  

Início de acolhimento de propostas será a partir das 08h00min do dia 10/05/2022 e limite 

de acolhimento de propostas no dia 19/05/2022 às 13h30min. 

Abertura das propostas dia 19/05/2022 às 13h30min. 

Início das disputas as 14h00min do dia 19/05/2022. 

Os interessados em participar da presente licitação, vão encontrar o edital e seus anexos 

nos sites www.novaesperancadosudoeste.pr.gov.br e licitacoes-e.com.br. 

Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser encaminhados 

por escrito a Comissão de Licitação pelo endereço eletrônico 

licitacao@novaesperancadosudoeste.pr.gov.br. 

 
 

Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em 05 de maio de 2022. 
 
 
 
 
 
 

JAIME DA SILVA STANG 
Prefeito Municipal 

 DIRCEU BONIN 
Pregoeiro 

 
 


